
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe Sh. Juridike 

mbajtur, më 15/11/2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Amir Azemi 18031090 6 

2. Mimoza Hamiti 18031113 6 

3. Veton Dema 18031020 6 

 

Konsultimet dhe konfirmimi i notës, ditën e shtune, më 23/11/2019, prej orës 15:00, në 

sallën A-31. 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

           ____________________ 

Gjilan, më 18/11/2019 

 

 


